
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/268/2023 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 
i oddziale przedszkolnym prowadzonych przez Gminę Młynarze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Publiczne przedszkole i oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Młynarzach 
prowadzonych przez Gminę Młynarze, zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 
5 godzin dziennie. 

2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 
w ust. 1 dla dzieci, które do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, jest 
odpłatne. 

§ 2. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o którym mowa w § 1 ust. 2 wynosi 1,30 zł za 
godzinę zajęć dziecka w przedszkolu/ oddziale przedszkolnym . Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

2. Miesięczna wysokość opłaty, za czas realizacji przez publiczne przedszkole/oddział przedszkolny 
odpłatnych świadczeń, ustalana jest jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1, liczby godzin 
pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas określony w § 1 ust. 1, oraz liczby dni pobytu dziecka 
w przedszkolu/oddziale przedszkolnym. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/160/2018 Rady Gminy Młynarze z dnia 23marca 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu i oddziale 
przedszkolnym prowadzonych przez Gminę Młynarze (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z 2018 r. poz. 4047). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 października 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Suski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10662


	UCHWAŁA NR XXXVII/268/2023 RADY GMINY MŁYNARZE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-26T09:55:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




